
c c

6600

11
00

12
35

0

5002700500

482537007825

10
50

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
00

10
50

50
0

14
0

12
10

75
0

30
0

10
25

0
30

0
75

0

130010001000100010001300

7503004500300750

10
10

0

4575
140

2420
140

10
11

c c

20
50

10
00

10
00

10
00

75
0

10
00

11
00

11
25

11
20

22
05

75
0

30
0

47
00

20
0

31
00

30
0

75
0

75030045002009550300750

72580010001000100010001000100010002075

12751000100010008004001000

9750

22
50

4025

22
75

22
25

17
50

10
10

0

325 400

+3.25

+4.955

+3
.00

+5
.52

3641

7503004500300750

17
04

13
89

15
0

500
140

2420
140

500

2040

+3.00

+3.855
+4.01

2520

5572

2205 150

75
0

30
0

47
00

20
0

31
00

30
0

75
0

POZNÁMKY
- VAZNÍKY DOPORUČUJI VYROBIT AŽ PO ZAMĚŘENÍ ROZESTAVĚNÉ STAVBY .
- PODROBNÝ ROZPIS KRYTINY PROVEDE DODAVATEL  - DLE DODANÉHO TYPU 

a  - VLEZ DO PŮDNÍHO PROSTORU - min.700/700mm , DOPORUČUJI TYPIZOVANÉ SKLÁDACÍ SCHODIŠTĚ S TEPELNĚ IZOLAČNÍM 
           POKLOPEM V RÁMU (cca 750/1000mm)

b  - PŘÍSTUP KE KOMÍNU DOPORUČUJI KONZULTOVAT S MÍSTNÍM KOMINÍKEM , JE MOŽNÝ ZEVNITŘ Z PŮDY - DO STŘECHY OSADIT 
          VÝLEZ  , NEBO ZVENČÍ POMOCÍ ŽEBŘÍKU A TAŠEK SE STUPADLY ,   U KOMÍNA OSADIT PLOŠINU ........ ..... DLE ČSN 734201 , 
          KOMÍN KOTVIT KE KONSTRUKCI KROVU (např. ROŠT SCHIEDEL)............ , VZDÁLENOST KOMÍNA OD KROVU DLE JEHO 
          CERTIFIKÁTU - OD VOLNÉHO DŘEVA 50mm , V PRŮCHODU TEPELNOU IZOLACÍ 100-200mm - VŽDY VŠAK OVĚŘIT DLE TYPU
          INSTALOVANÉHO KOMÍNA - ROZHODUJÍCÍ JE STANOVISKA KOMINÍKA 

c  - VAZNICE BUDOU UMÍSTĚNY ZÁROVEŇ S VĚNCEM - PŘI BETONÁŽI VYTVOŘIT KAPSU cca 150/150/150mm

- UMÍSTĚNÍ SVODŮ JE NAVRŽENO ORIENTAČNĚ - PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ I DLE NAVRŽENÉ LIKVIDACE DEŠ´TOVÝCH VOD

POPIS KONSTRUKCE KROVU
- KONSTRUKCE KROVU BUDE PROVEDENA Z DREVĚNÝCH PŘÍHRADOVÝCH VAZNÍKŮ , JEŽ BUDOU 
  UMÍSTĚNY V OSOVÉ VZDÁLENOSTI cca 1m 
- KROV - VAZNÍKY -  BUDOU UKOTVENY DO ŽB VĚNCE - DLE ZAVEDENÉHO SYSTÉMU DODAVATELE 
  (PŘED PROVEDENÍM VĚNCE DOHODNOUT STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST ) 
- KONSTRUKCE KROVU BUDE OPATŘENA NÁTĚREM PROTI DŘEVOKAZNÝM  ŠKŮDCŮM , KONSTRUKCE 
  LEŽÍCÍ NA ZDIVU BUDOU PODLOŽENY ASF. PÁSEM
- KRYTINA BUDE Z BETONOVÝCH TAŠEK "KM BETA"
- SPODNÍ PÁSNICE VAZNÍKŮ BUDE OPATŘENA UVNITŘ SÁDROKARTONOVÝM PODHLEDEM , 
  ZVENČÍ BUDE PROVEDENO PODBITÍ Z DŘEVĚNÝCH PALUBEK
- VNITŘNÍ PROSTOR MEZI VAZNÍKY SE SVĚTLOU VÝŠKOU cca 1,5m BUDE VYUŽIT   PRO SKLADOVÁNÍ 
  SEZÓNÍCH POTŘEB - BUDE ZDE PROVEDENA DŘEVĚNÁ PODLAHA
- VAZNÍKY BUDOU DIMENZOVÁNY NA NÁSLEDUJÍCÍ NORMOVÉ ZATÍŽENÍ
  * I SNĚHOVÁ OBLAST so=70kg/m2
  * KRYTINA - BETONOVÉ TAŠKY qn=50kg/m2
  * PODHLED S IZOLACÍ A PODLAHOU qn=35kg/m2
  * UŽITNÉ ZATÍŽENÍ PŮDY qn=75kg/m2
- V TÉTO DOKUMENTACI JSOU STANOVENY HLAVNÍ KONSTRUKČNÍ POŽADAVKY , A  ORIENTAČNÍ 
  SCHEMA ROZMÍSTĚNÍ VAZNÍKŮ . PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI , STATICKÝ  VÝPOČET , VÝROBU A 
  MONTÁŽ - ZAJISTÍ ODBORNÁ DODAVATELSKÁ FIRMA . 
  


